[image: image1.png]

	Администрация муниципального образования «Мысовское»

«Мысы» муниципал кылдытэтлэн   Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 сентября 2014 года

 N 31
д. Мысы

Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Мысовское»
В связи с установившейся пожаробезопасной погодой, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории МО «Мысовское» с 01 сентября 2014 года особый      противопожарный режим.

Глава муниципального

образования  «Мысовское»

   Л.Г. Сабурова